



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОКУД

02.10.2020

№ 793

О внесении изменений в постановления
Правительства Санкт-Петербурга
от 30.06.2014 № 554, от 18.05.2020 № 294

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Законом Санкт-Петербурга от 27.11.2019 № 614-132 «О бюджете Санкт-Петербурга на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 30.06.2014 № 554 «О государственной программе Санкт-Петербурга «Развитие предпринимательства и потребительского рынка в Санкт-Петербурге» следующие изменения:

1.1. В пункте 9 раздела 1 приложения к постановлению:

число «13 941 852,6» заменить числом «13 886 752,9»;

число «5 216 620,1» заменить числом «5 161 520,4»;

число «13 191 260,4» заменить числом «13 136 160,7»;

число «4 819 326,6» заменить числом «4 764 226,9».

1.2. В пункте 1 таблицы 3 подраздела 7.1 приложения к постановлению:

число «4 147 666,9» заменить числом «4 092 567,2»;

число «4 819 326,6» заменить числом «4 764 226,9»;

число «9 051 613,5» заменить числом «8 996 513,8»;

число «13 191 260,4» заменить числом «13 136 160,7»;

число «4 183 749,7» заменить числом «4 128 650,0»;

число «5 216 620,1» заменить числом «5 161 520,4»;

число «9 109 018,3» заменить числом «9 053 918,6»;

число «13 941 852,6» заменить числом «13 886 752,9».

1.3. В пункте 3 таблицы 3 подраздела 7.1 приложения к постановлению:

число «1 000 378,9» заменить числом «945 279,2»;

число «1 022 939,0» заменить числом «967 839,3»;

число «4 936 023,6» заменить числом «4 880 923,9»;

число «6 504 791,4» заменить числом «6 449 691,7»;

число «1 005 750,9» заменить числом «950 651,2»;

число «1 028 311,0» заменить числом «973 211,3»;

число «4 962 717,6» заменить числом «4 907 617,9»;

число «6 531 485,4» заменить числом «6 476 385,7».

1.4. Пункт 1 таблицы 5 подраздела 7.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«	1	КППИТ (до 01.08.2019 КРППР)	Бюджет Санкт-Петербурга	1 421 910,4	4 611 053,8	1 293 094,9	1 404 577,9	1 630 736,6	1 667 509,7	12 028 883,3	».
			Федеральный бюджет	138 908,8	397 293,5	90 640,4	123 749,5	0,0	0,0	750 592,2	
			ИТОГО	1 560 819,2	5 008 347,3	1 383 735,3	1 528 327,4	1 630 736,6	1 667 509,7	12 779 475,5	

1.5. Пункт 1.2 таблицы 5 подраздела 7.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«	1.2	Подпрограмма 2	Бюджет Санкт-Петербурга	824 426,8	814 666,2	699 087,3	821 183,9	1 033 421,4	1 149 628,7	5 342 414,3	».
			Федеральный бюджет	0,0	5 372,0	11 908,0	9 414,0	0,0	0,0	26 694,0	
			ИТОГО	824 426,8	820 038,2	710 995,3	830 597,9	1 033 421,4	1 149 628,7	5 369 108,3	

1.6. В пункте 6 подраздела 9.1 приложения к постановлению:

число «6 531 485,4» заменить числом «6 476 385,7»;

число «1 028 311,0» заменить числом «973 211,3»;

число «6 504 791,4» заменить числом «6 449 691,7»;

число «1 022 939,0» заменить числом «967 839,3».

1.7. В пункте 2.5 таблицы 9 подраздела 9.3 приложения к постановлению:

1.7.1. В графе 6:

число «258 443,5» заменить числом «135 843,8»;

число «18 803,4» заменить числом «13 629,0»;

число «25 461,8» заменить числом «19 034,3».

1.7.2. В графе 11:

число «1 590 160,8» заменить числом «1 467 561,1»;

число «115 106,9» заменить числом «109 932,5»;

число «155 867,0» заменить числом «149 439,5».

1.8. Дополнить таблицу 9 подраздела 9.3 приложения к постановлению пунктом 2.5-1 следующего содержания:

«	2.5-1	Предоставление субсидий организациям, оказывающим банные услуги, в целях возмещения затрат по оказанию услуг банного хозяйства	КППИТ (до 01.08.2019 КРППР)	Бюджет Санкт-Петербурга	-	67 500,0	-	-	-	-	67 500,0	
			Администрация Колпинского района Санкт-Петербурга	Бюджет Санкт-Петербурга	-	5 174,4	-	-	-	-	5 174,4	
			Администрация Пушкинского района Санкт-Петербурга	Бюджет Санкт-Петербурга	-	6 427,5	-	-	-	-	6 427,5	».

1.9. Позиции «ВСЕГО процессная часть подпрограммы» и «ВСЕГО финансирование подпрограммы» таблицы 9 подраздела 9.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«	ВСЕГО процессная часть подпрограммы	930 093,2	950 651,2	741 829,1	744 847,4	755 020,1	785 176,9	4 907 617,9	
	ВСЕГО финансирование подпрограммы	1 228 624,0	973 211,3	841 829,1	964 847,4	1 173 040,9	1 294 833,0	6 476 385,7	».

1.10. Подраздел 9.4 приложения к постановлению дополнить пунктом 23-1 следующего содержания:

«23-1. Мероприятие «Предоставление субсидий организациям, оказывающим банные услуги, в целях возмещения затрат по оказанию услуг банного хозяйства», указанное в пункте 2.5-1 процессной части перечня мероприятий подпрограммы 2, реализуется путем предоставления субсидий банным организациям, заключившим договоры с КППИТ, администрацией Пушкинского района Санкт-Петербурга и администрацией Колпинского района Санкт-Петербурга в целях реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга о предоставлении субсидий в целях возмещения затрат по оказанию услуг банного хозяйства».

2. Внести изменение в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 18.05.2020 № 294 «О предоставлении в 2020 году субсидий в целях возмещения затрат по оказанию услуг банного хозяйства», заменив в пункте 1.1 приложения к постановлению слова «Субсидии в целях финансового обеспечения затрат по оказанию услуг банного

хозяйства» (код целевой статьи 1420067950)» словами «Субсидия в целях возмещения затрат по оказанию услуг банного хозяйства» (код целевой статьи 1420068040)».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Елина Е.И.

Губернатор
Санкт-Петербурга



А.Д.Беглов